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Mieszkanie, 4 pok., 92 m2, Police
Mieszkanie na sprzedaż - Police

cena 569 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 91,89 m2

Przedstawiam BEZCZYNSZOWE, 4-pokojowe mieszkanie własnościowe, zlokalizowane w Policach na oś Anny
Jagiellonki.

Okolica przyjazna rodzinom z dziećmi, liczne place zabaw, sklepy, przedszkola, żłobek itp. Wszystko co potrzebne
do życia.
Mieszkanie idealne dla dużej rodziny jak również pod wynajem jako inwestycja.

Mieszkanie bardzo ciche, zlokalizowane na II piętrze II kondygnacyjnego budynku z 2013 roku. Budynek
ocieplony, klatka schodowa zadbana co dobrze świadczy o sąsiedztwie.

Mieszkanie o układzie rozkładowym, ustawne, sukcesywnie odświeżane, ściany w większości wykończone gładzią
szpachlową, na podłogach drewniana deska Barlinecka , okna PCV. Nietypowa wysokość sufitu, ponad 3 m,
sprawia wrażenie przestrzeni.
Funkcjonalna kuchnia z meblami w zabudowie wraz ze sprzętem (lodówka, płyta indukcyjna, piekarnik



elektryczny, zmywarka)

Dzięki dużym oknom mieszkanie jest bardzo jasne.

Na powierzchnię 92 m2 składa się:
- salon z aneksem kuchennym z wyspą - 32,18 m2
- sypialnia - 10,22 m2
- pokój dziecięcy - 12,36 m2
- pokój dziecięcy - 14,10 m2
- łazienka - ok 7 m2
- toaleta - ok 2 m2
- duży przedpokój

Obok budynku teren rekreacyjny do wspólnego użytkowania dla mieszkańców

Ogrzewanie i ciepła woda z dwubiegowego pieca gazowego.

Mieszkanie bardzo CIEPŁE i EKONOMICZNE. Comiesięczne opłaty przy czteroosobowej rodzinie i metrażu 92m2
wynoszą ok 400 zł (woda, gaz, śmieci) + prąd według zużycia co 2 m-ce

Nie szukaj dalej,
ZAPROPONUJ SWOJĄ CENĘ i umów się na prezentację.

* Pomagamy przy formalnościach kredytowych.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Więcej zdjęć oraz ofert prezentujemy na stronie Świat Nieruchomości PL

**** SKUPUJEMY NIERUCHOMOŚCI ZA GOTÓWKĘ ***

- jeżeli zależy Państwu na szybkiej sprzedaży,
- przy postępowaniu spadkowym
- problemy z windykacją lub zadłużeniem nieruchomości
- obsługa prawna gratis

Posiadamy ubezpieczenie OC do kwoty 500.000 Euro, gwarantujące bezpieczeństwo transakcji.

informacje ogólne

Symbol SWN29856 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 91, 89 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2013

Materiał ścian BLOCZKI Cena za m2 6 192, 19 PLN



Cena 569 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Źródło c.w. PIEC GAZOWY

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=569000&width=230

